j1

mmilA

7

REQUERIMENTO N'20í I 2025

GASPAR DA AMBULÂNCIA, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Social Democrático - PSD, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina,

proposição no sentido de que a mesma, providencie a realizaçâo da entrega das

escrituras e regularização dos terrenos doados, nos bairros de Carneiro Leão,

Três fularias e demais localidades.

JUSTIF]CATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 30 de setembro

de 2025.

SP AM

\f I
,l

PRA0A SÃ0 JoSÉ, Na 40, SA0 J()SÉ - CÂRPr{A/PE

ffi